
ZARZĄDZENIE Nr 40/2004 
 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej 
z dnia 12 lipca 2004 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej. 
 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r - Karta Nauczyciela  
(Dz. U. z 1997 r. Nr 56 poz. 357 z późn zm.) oraz § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 3 sierpnia 2000 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego 
przez nauczycieli (Dz. U. Nr 70 poz. 825 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Samorządowej Szkoły  
       Podstawowej Nr l w Kazimierzy Wielkiej Pani Jolanty Nocoń, ubiegającej się  
       o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie : 
 

       1. Przewodniczący Komisji                  -  Jarosław Miszczyk 
                                                                        Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  
                                                                        Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy 
 

       2. Członkowie Komisji               - Monika Szaleniec  
                                                                        Dyrektor Szkoły 
                                                                     - Anna Kolarz 
                                                                        Ekspert w zakresie filologii polskiej  
                                                                         i zarządzania oświatą 
                                                                     - Alina Szarlińska 
                                                                       Ekspert w zakresie pedagogiki nauczania 
                                                                       początkowego 
                                                                     - Zbigniew Kawiorski 
                                                                       Ekspert w zakresie pedagogiki, pedagogiki 
                                                                       specjalnej i zarządzania oświatą 
 
§ 2. Tryb działania Komisji Egzaminacyjnej określa rozporządzenie Ministra Edukacji  
       Narodowej z dnia 3 sierpnia 2000 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu  
       zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 70 poz. 825 i Dz. U. Nr 82 poz. 744  
       z 2002 r.). 
 
§ 3. Nadzór nad czynnościami Komisji Egzaminacyjnej sprawuje Świętokrzyski Kurator 
       Oświaty w Kielcach. 
 
§ 4. Ustala się wynagrodzenie brutto dla ekspertów, będących członkami Komisji  
       w wysokości 120,00 zł 
 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej 
  
§ 6. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                  Burmistrz Miasta i Gminy 
 
                                                                                                          Adam Bodzioch 


